檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年3月19日

發文字號：桃教小字第1050020836號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文宣資料4份(0020836A00_ATTCH1.png、0020836A00_ATTCH2.png、0020836A00_A

TTCH3.jpg、0020836A00_ATTCH4.png)

主旨：轉知國立臺北科技大學推廣教育中心開設「兒童MIT Scra

tch程式相關課程」、「創意機器人相關課程」、「3D列

印培訓相關課程」活動訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學105年3月17日北科大進字第105050

0045號函辦理。

二、相關資訊請至活動網頁查詢(http://goo.gl/idODua)，檢

附文宣資料4份。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-03-21
10:03:24

1050001927

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/03/21 16:19

■■■■■■■有附件